NUctoMmuH fleHnc Anekceesmu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJjiloumBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJiIeHus
nposegeHue oTyeTa
oueHkKe
OUEeHKM
1-24 4O NcToMUH
eHunc 03.10.2024
062/3 A
AnekceeBuu
4YMO NcToMUH
0-24-064 NeHnc 04.10.2024
Anekceesuny
4O NcToMUH
H-24-099 OeHunc 08.10.2024
AnekceeBuv
YMO NcToMUH
0-24-065 NeHnc 09.10.2024
AnekceeBuv
YO NcToOMUH
0-24-066 OeHunc 14.10.2024
AnekceeBuny
YMNO NcToMUH
0-24-067 NeHnc 16.10.2024
AnekceeBuv
YO NcToMUH
0-24-068 OeHunc 16.10.2024
Anekceesuny

CBepeHun

NcTtomnH JeHnc Anekceesuny

007570
02.09.2011

Bup,
ObObBbeKT .

onpepenseMon
OLEHKMH

CTOMMOCTH
opyxue
(oxXoTHMYbE pbIHOYHas
PYXbE)
TpaHCMopTHoe

pbIHOYHaA
CpeacTBo
3eM. y4acToK +

. pbIHOYHaA

XKU0N A0M
TpaHCMNopTHoe

pbIHOYHaA
CpeacTBo
TpaHcrnopTHoe

pbIHOYHaA
CpeacTBo
TpaHCMNopTHoe

pbIHOYHaA
CpeacTBo
TpaHCMoOpTHOe

pbIHOYHaA
CpeacTBo

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



H-24-101

[-24-069

n-24-070

0-24-071

[-24-072

[-24-073

0-24-074

H-24-100

n-24-075

H-24-102

n-24-076

n-24-077

YMO NcToMUH
Nennc
AnekceeBuv

4o UcTomMuH
LNeHnc
AnekceeBuv

4YMO NcToMUH
HeHnc
AnekceeBuv

4MO NcToMuH
LNeHnc
AnekceeBuny

4YMO NcToMUH
NeHnc
AnekceeBuv

4MO NcToMuH
LNeHnc
Anekceesuny

4MO NcToMUH
OeHnc
AnekceeBuv

4O NcToMUH
LNeHnc
Anekceesuny

4YMO NcToMUH
OeHnc
AnekceeBuv

YO NcToMUH
LNeHnc
Anekceesuny

4YMO NcToMUH
OeHnc
AnekceeBuv

4O NcToMuUH
LNeHnc
Anekceesuny

18.10.2024

22.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpefcTBo

TPaHCNopTHOE
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

XKU0N O0M

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



[-24-079

[-24-078

H-24-103

0-24-
080/1

0-24-
080/2

[-24-081

[-24-082

[-24-083

[-24-084

YMO NcToMUH
Nennc
AnekceeBuv

4o UcTomMuH
LNeHnc
AnekceeBuv

4YMO NcToMUH
HeHnc
AnekceeBuv

4MO NcToMuH
LNeHnc
AnekceeBuny

4YMO NcToMUH
NeHnc
AnekceeBuv

4MO NcToMuH
LNeHnc
Anekceesuny

4MO NcToMUH
OeHnc
AnekceeBuv

4O NcToMUH
LNeHnc
Anekceesuny

4YMO NcToMUH
OeHnc
AnekceeBuv

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpefcTBo

TPaHCNopTHOE
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

opyxue
(kapabuH
OXOTHUYUI)

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa



