

**Истомин Денис Алексеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Истомин Денис Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007570			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д-24-062/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.10.2024	оружие (охотничьи ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-064	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-24-099	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	08.10.2024	зем. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-065	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	09.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-066	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-067	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-068	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-24-101	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-069	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-070	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-071	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	01.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-072	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-073	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-074	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-24-100	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-075	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-24-102	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-076	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-077	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-079	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

Д-24-078	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-24-103	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-080/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-080/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	17.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-081	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-082	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-083	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	23.12.2024	оружие (карабин охотничий)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-084	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества